[bookmark: _GoBack]Itatiba, 08 de fevereiro de 2018.

Ofício nº 16/2018

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Deputado Estadual,

Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento nº 09/2018, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

A Sua Excelência o Senhor
EDMIR CHEDID
Deputado Estadual (DEM)
ALESP – Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – sala 2108 – 2º andar
CEP: 04.097-900 - São Paulo, SP.